nel catasto fabbricati del Comune censuario di Quinzano D’Oglio (codice : H140) con: 

• NCEU a sez. NCT Foglio 11, particella 141, sub. 10, A/2, vani 6, rendita 223.11€ 

• NCEU a sez. NCT Foglio 11, particella 233, C/6, 15mq, rendita 24.79 

Sia, come in precedenza indicato, di  € 88.500,00; (ottantottomila cinquecento euro) 

Brescia, 06.12.2024 

CTU Ing. Carlogiorgio Pedercini  

documento firmato digitalmente 

Allegati: 

• Atto di compravendita; 

• Atti depositati presso il Comune di Quinzano d’Oglio; 

• Certificato di matrimonio; 

• Rilievo da sopralluogo;